ТРУБА НАПОРНАЯ
ИЗ СШИТОГО ПОЛИЭТИЛЕНА PE-XA
С НАРУЖНЫМ БАРЬЕРНЫМ СЛОЕМ EVOH
Тип: RPX-0001/RPX-0002
Технический паспорт
2024
1. СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
1.1. НАИМЕНОВАНИЕ

1) Класс эксплуатации 1 или 2 выбирается в соответствии с действующими национальными
нормами.
2)Для класса эксплуатации, предусматривающего комбинацию рабочих температур,
соответствующие значения их продолжительности суммируются, например, для класса 5
предусмотрены последовательные значения 20 °С в течение 14 лет, 60 °С в течение 25 лет,
80 °С в течение 10 лет, 90 °С в течение 1 года, в сумме приводящие к расчетному сроку
службы 50 лет.
4. НОМЕНКЛАТУРА И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ, УПАКОВКА, МАРКИРОВКА
В ассортименте Rommer представлена серая и красная труба нескольких диаметров с
разной толщиной стенок.
АРТИКУЛ
РАЗМЕРЫ, ММ ДЛИНА ТРУБЫ
В БУХТЕ, МНАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР ТОЛЩИНА СТЕНКИ
Серая
RPX-0001-001622 16 2,2 100
RPX-0001-241622 16 2,2 240
RPX-0001-501622 16 2,2 500
RPX-0001-002028 20 2,8 100
RPX-0001-002535 25 3,5 50
RPX-0001-003244 32 4,4 50
Красная
RPX-0002-101620 16 2,0 100
RPX-0002-241620 16 2,0 240
RPX-0002-501620 16 2,0 500
RPX-0002-002020 20 2,0 100
RPX-0002-242020 20 2,0 240
RPX-0002-502020 20 2,0 500
Труба PE-Xa/EVOH www.rommer.ru
Труба PE-Xa/EVOH www.rommer.ru
4.1 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
НАИМЕНОВАНИЕ ЗНАЧЕНИЕ